



Formanden har ordet – juli 2021

Karlsunde Fodbold kan se tilbage på sæsonen 2020/2021 med stor stolthed. Vores dygtige spillere og træner teams sikrede oprykning af alle klubbens 3 seniorhold. Vores 1. hold sikrede klubben en historisk oprykning til 3. division, og dermed placerer Karlsunde Fodbold blandt de 48 højeste rangerende fodboldklubber i dansk fodbold. Klubbens 2. hold og 3. hold rykkede op i henholdsvis serie 1 og serie 3, også efter overbevisende spil fra begge hold, og ligesom 1. holdet sikrede de deres oprykning flere spillerunder før turneringsafslutningen.

Oprykningen til 3. division har pålagt klubben nye og skærpede krav til stadionbanen til den kommende sæson, der allerede begynder den 7. august kl. 1300 med hjemmekamp på Hampen Park mod Vanløse. Vi er meget afhængig af opbakning fra Greve kommune og de lokale byrådspolitikere, for at få opgraderet vores stadion til de stillede krav fra Divisionsforeningen.

Bestyrelsen har allerede optimeret på visse forhold omkring stadionbanen, ved opførelsen af en ny bygning som bl.a. skal bruges som supplement til det gamle salgssted på stadion.

Karlsunde Fodbold er blevet godkendt som kontraktklub under DBU, hvilket vi er meget stolte af. Denne opgradering giver klubben mulighed for at indgå aftaler med de bedste spillere, og hermed lægger vi endnu et lag på i forhold til opfyldelse af vores klubvision. Selvom vi de seneste år har taget store og vigtige skridt, så arbejder vi fortsat løbende med visionen, i forhold til klubbens sportslige og organisatoriske udvikling.

Udviklingen og ikke mindst konkurrencen i dansk fodbold - øges år for år, og i Karlsunde Fodbold har vi en målsætning om at være en del af denne udvikling for alle aldersgrupper. Klubbens vision er at kunne udvikle egne spillere til klubbens bedste seniorhold, derfor skal vi fortsat udvikle vores ungdomshold til at spille med i de bedste ungdomsrækker. Derfor arbejder klubben også for at ungdomstrænerne skal have muligheden for at dygtiggøre og udvikle sig. Vi har derfor ansat en lønnet ungdomstræner der skal indgå i arbejdet med udviklingen af de yngste årgange op til U12. Herudover har vi planer om yderligere projekter, for at udvikle vores talentarbejde i Ungdomsafdelingen.

Klubbens sportslige succes og ambitiøse udviklingsarbejde kræver en fortsat stor opbakning af vores sponsorer, og denne opbakning møder vi heldigvis fortsat fra mange. Vi har bl.a. indgået flere nye aftale gennem foråret og sommeren. Stadion ændrer navn fra Strandgaard Park til Hampen Park, stor tak til Mickey Strandgaard, som heldigvis fortsætter som storsponsor og en stor tak og velkommen til Simon Hampen, som ny storsponsor i Karlsunde Fodbold.

Vi håber på alle i og omkring Karlsunde IF Fodbold, fortsat vil være en del af projekterne, ligesom vi opfordre til flere frivillige kræfter til at gennemføre disse projekter. Så byd ind med hvad du gerne vil være en del af, vi kan bruge alle kræfterne.

Fortsat god sommer.

Michael Agerbæk, Formand